
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

1
.8

.2
0
2
0
 1

2
:1

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Dominik Procházka 

Číslo studenta:  E16098 

Název bakalářské práce:  Analýza personální politiky ve vybraném podniku 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce bylo analyzovat personální politiku ve vybraném podniku. 

Vedoucí práce: Mgr. Pavla Jindrová, Ph.D. 

Studijní program: E6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

V souladu s tématem bakalářské práce autor ve své práci nejdříve věnoval pozornost vymezení teoretického rámce  

týkající se managementu a manažerských funkcí a také oblasti personálních činností.  

Následně představil vybranou společnost, kterou byla Zemědělská a.s. Krucemburk, a to jak z pohledu zaměření 

produkce této společnosti, tak z pohledu organizační struktury a struktury zaměstnanců. Zde se autor také 

podrobně věnoval personální činnosti ve společnosti, a to od personálního plánování, přes nábor a adaptaci 

pracovníků až po systém odměňování včetně poskytovaných benefitů. 

Pro naplnění cíle bakalářské práce autor také realizoval dotazníkové šetření mezi zaměstnanci. Výsledky tohoto 

šetření jsou součástí této práce. S ohledem na nízký počet navrácených odpovědí autor správně při vyhodnocování 

využil metody popisné statistiky. 

Na závěr pak autor bakalářské práce vyslovil doporučení pro vedení společnosti, která vyplývají z jeho analýz.  

 

Bakalářská práce je psána jasně a srozumitelně. Má logickou strukturu. Bohužel lze v textu narazit na drobné 

překlepy, které však nemají zásadní vliv na celkovou úroveň bakalářské práce. 

Autor na základě odborné literatury a s využitím materiálů Zemědělská a.s. Krucemburk a také s využitím 

informací získaných z realizovaného dotazníkového šetření, vypracoval bakalářskou práci, která splnila cíl, a proto 

práci doporučuji k obhajobě. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Na základě výstupu ze systému Theses, kdy nejvyšší míra podobnosti je 0 %, je zřejmé, že bakalářská práce není 

plagiátem. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Na základě vašich zjištění, která z vámi vyslovených doporučení, podle vašeho názoru, bude možné společností 

realizovat v praxi?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích       

Podpis  ..................................................................  


